
Gaminantiems dujas iš atsinaujinančių energijos išteklių

Prašome iregistruoti  (biodujų gamybos įrenginį

 į kilmės garantijų duomenų bazę. Už teikiamą informaciją atsakingas (-a)/ įgaliotas (-a)

                       

  (vardas, pavardė, pareigos, telefonas, el. pašto adresas).

(įmonės pavadinimas/ vardas pavardė (jei registruojasi fizinis asmuo)) rekvizitai:

Buveinės registracijos adresas

Telefonas, el. paštas

EIC kodas

Įmonės kodas (jei fizinis asmuo registruojasi įrašyti fizinis asmuo)

Įrenginių charakteristikos:

Iš viso

Įrenginio pajėgumai, MWh/ metus

Įrenginio tipas

Įrenginio matavimo prietaiso nr.
Įrenginio 
eksploatacijos pradžia

Parama investicijoms į įrenginį

Įrenginio adresas

Audito išvados gauta TAIP/ NE, data

Dujų gamybos pradžia:

Pridedama (reikiamą pažymėti): 

Leidimo gaminti dujas kopija

(įmonės pavadinimas/ vardas, pavardė (jei registruojasi fizinis asmuo))

A.V.

Dujų gamybai naudojama technologija

PRAŠYMAS ĮREGISTRUOTI KILMĖS GARANTIJŲ DUOMENŲ BAZĖJE

20…. m. ……………… mėn. ....... d.

                                     Naudojamų įrenginių pavadinimas
Charakteristika

Įrenginio vietos kodas, pavadinimas

Dujų gamybai naudojama energijos išteklių rūšis / rūšys

(prašymą teikiančio asmens pareigos)

(vardas, pavardė)

(parašas)


